

# בניהול נכון ומקצועי הפך הפארק הלאומי לאטרקציה



**הפארק הלאומי ברמת גן ערך מתיחת פנים והפך פנינת יופי אטרקטיבית ומהממת לכל המשפחה. נכון, תמיד היה לפארק לאומי מה להציע והוא נחשב מוקד לבילוי ופנאי, אלא שהיום הוא הרבה מעבר לכך**

המקצוע, יצאנו לדרך והקצינו לפרויקט תקציב חסר תקדים בסך 10 מיליון שקלים, מעבר לתקציב השוטף לניהול הפארק, העומד על 6 מיליון שקלים בשנה. והתוצאות - כפי שניתן לראות בשטח - עולות על כל הציפיות. אני מודה לשותפיי לדרך, המשנה לראש העיר, אדווה פולק ולירון שמואלי, מנכ"ל הפארק הלאומי, על שסייעו לי בהגשמת החזון להשיב עטרה ליושנה".

## **גן הבוסתן: בעקבות ריח התבלינים**

לאחר שנים בהם חזינו במרבדי פריחה עונתיים, גן הפרחים שינה את יעודו והפך לבוסתן ססגוני המכיל עצי פרי, צמחי תבלין וריח רב שנתיים. מהלך השימור טמן בחובו שיחזור הפרגולות בשני צדי הגן וקירוי בגפנים מטפסים. על מנת למקסם את ההנאה מהשהות בבוסתן, נסלל שביל מרכזי, שמתחבר אל שביליו הראשיים של הפארק ומאפשר נגישות

מאז תחילת כהונתה הנוכחית, פועלת חברת הפארק הלאומי לפיתוח מגוון פעילויות שיעשירו את פנינת הטבע העירונית ויקדמו אורח חיים בריא, במטרה להמשיך ולטפח את הריאה הירוקה ולהתאים את כלל המרחב הציבורי לרוח המאה ה-21. לאחרונה הסתיימו עבודות לשיפור מראה הכניסה לפארק משער הפרחים, לצד שיפוץ וחידוש השירותים ותוספת של ספסלים לרווחת המבקרים. אלו מצטרפים לשורה של חידושים שהתבצעו בפארק הלאומי, הן ברמה האסתטית והן ברמת הפעילות, בהם: חניכת מתחם כושר הידראולי, הפיכת גן הפרחים לגן בוסתן ריחני והקמת מתחם "פינחת", בו תוכלו להירגע ולבקר בספרייה הראשונה הפתוחה בעיר. לדברי ראש העיר רמת-גן, ישראל זינגר: "אחת המטרות הראשונות שהצבתי לעצמי עם כניסתי לתפקיד, הייתה לשקם את הפארק הלאומי ולהשיב לו את הקסם הכל כך ייחודי לו. אחרי חשיבה מעמיקה וגיבוש תכנית עבודה מסודרת בידי כל גורמי

פינוי ובינוי והתחדשות עירונית רבים נמצאים בשלבי בניה ותכנון מתקדמים.

קרית גת עתידה להכפיל ואף לשלש את מספר תושביה במהלך העשור הקרוב. לצד ההתפתחות הכבירה בצפון העיר ובניית יחידות דיור בשכונות הוותיקות, אושרה לא מכבר תכנית חסרת תקדים להרחבת העיר ממערב להוספת 10,000 יח"ד נוספות.

### העיר הוותיקה התחדשה

הנהלת העיר שמה לה מטרה לחדש את פניה של העיר הוותיקה, הן בחידוש מוסדות ציבור, מגרשי ספורט ומוסדות חינוך והן בשדרוג תשתיות פיתוח וסביבה.

הבריכה העירונית שינתה פניה לכדי קאנטרי "ארבע העונות", האמפיתאטרון נבנה מחדש ומגרשי ספורט ואימונים רבים נבנו בכל רחבי העיר.

העירייה מחדשת תשתיות כבישים, מדרכות, חשמל, מים וביוב בכל רחבי העיר בהיקפי עבודה נרחבים.

הפיתוח, הבנייה וההתרחבות דרים בכפיפה עם מחויבות לשמירה על הסביבה, טיפוח והקמה של שטחים פתוחים, ירוקים, שימור אנרגיה ומשאבים טבעיים. תנופת הפיתוח בעיר אוצרת הזדמנויות ייחודיות לבנייה איכותית צמודה לשטחים פתוחים, משולבת בקהילה עירונית נדיבה ומזמינה



כיכר מרכז העיר המתחדשת



פארק תעשייה מוביל, אינטל תשקיע מיליארדי שקלים בהרחבת המפעל בקרית גת

### ראשונה בבניה למגורים

#### קרית גת מובילה את טבלת הערים במאזן ההגירה החיובית לעיר

בשנים האחרונות אנו עדים לעליה עקבית ומתמדת במס' התושבים המגיעים להתגורר בקרית גת. לאחר שנים רבות נבנות בעיר בו זמנית אלפי יחידות דיור במתחמים חדשים וותיקים. הביקושים לדיור ומחירי הדיור נמצאים בעליה עקבית וקריית גת ניהנית מכך. הסכם הגג הראשון במדינת ישראל נחתם בין עיריית קריית גת לבין ממשלת ישראל לבניית רובע המגורים הצפוני "כרמי גת". רובע מגורים זה כולל פיתוח ובניית 8,000 יחידות דיור ופארק ירוק רחב ידיים אשר ישתרע על פני 900 דונמים משני עברי כביש 35 וישתלב במאפייני הנוף והטבע של יובלי נחל לכיש החוצים אותו.

בתוך שנתיים וחצי שווקו כל יחידות הדיור ברובע בהצלחה.

אלפי יחידות דיור נבנות גם בתוך העיר באזורים הוותיקים. מיזמי



קאנטרי ארבע העונות



בריכת השופטים המחודשת